l’annex 4 i no es pot conèixer ni valorar la seva oferta, d'acord amb el que 
estableix la clàusula 13.5 del PCAP.  

2. Adjudicar a l’empresa SOLUCIONES GEOGRÀFIQUES SCCL amb CIF 
F66905183 el contracte dels “Serveis per a l’elaboració i edició de la 
declaració ambiental d’ATL”, per un import total de DEU MIL NOU-CENTS 
VINT EUROS (10.920,00 €) IVA exclòs i amb un termini d’execució dels 
treballs de TRES (3) ANYS, des de la finalització del contracte vigent 
(04/11/25) o des de la formalització en el cas que aquesta fos posterior.  

3. Designar com a responsable del contracte el Sr.